
会　員　各　位

令和2年4月4日

束大阪市日下自治会
平成30年度・令和元年度

会長　岸本光生

令和元年度通常総会に関しまして

早春の候、会員の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の為、検討をさせて頂いた結果、

令和元年度の通常総会を4月26日（目）に変聾させて頂く事になりました。

時節柄ご多用とは存じますが、新旧組長様はじめ、会員の皆様方には多数ご

出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

尚、総会は4月26日に予定しておりますが、新型コロナウイルスの影響

により開催が、困難な状況となった場合は、通常総会は開催せず書面に於い

て資料の開示を自治会館にて行います。御希望の方は、恐れ入りますが、

会館に御越し頂いた上で高覧下さい。ご意見、御質問等は書面にて

お願い致します。

後日、書面にて、御返答させていただきます。

記

日　時　　令和2年　4月　26日（日）

午後2時（受付1時30分より）

場　所　　日下自治会館

1．令和元年度　事業報告

2．令和元年度　決算報告

3．令和2・3年度　役員改選
4．令和2年度　事業計画（案）
5．令和2年度　予算（案）

6．その他（感謝湘曽呈・令和元年度組長への謝礼等）


